
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 08:01

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:01 55 % 27 ºC

Fim: 08:48 55 % 28 ºC

Lançamento do Disco - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 65.55 Ronald Odair de Oliveira Ju SP San Diego, USA 25/04/2013

AR 70.29 Mauricio Alexander Ortega COL Lovelhe, POR 22/07/2020

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 526 1 Jeamerson Marcelo Evangelista Castro dos Santos F A.A.S.F 34.67 27396 17/12/90 13 SBBA

 524 2 (est) Isaac Teixeira dos Santos Assuncao A.A.S.F 31.20 95879 30/01/07 8 PBBA

 533 3 (est) Agnaldo Baltar dos Santos AFAC 28.71 13110 16/06/81 6 SBBA

 535 4 (est) Filipe Rocha Marques de Almeida AFAC 28.43 139103 22/02/99 5 PBBA

 532 5 Joao Paulo de Souza Reis AFAC 26.76 33197 12/01/86 4 SBBA

 534 6 (est) Saul Marcos Felippe da Silva AFAC 19.25 92606 04/09/98 PBBA

 568 7 Alessandro da Silva Souza EAF- Jaguarari 16.54 60762 08/09/01 3 PBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 526  27396 33.87 34.07 34.67 34.56 31.30 x 1 Jeamerson 

 524  95879 26.24 25.63 x x 29.29 31.20 2 (est) 

 533  13110 25.33 28.52 28.71 x 28.69 x 3 (est) 

 535  139103 x x 28.43 x 25.68 x 4 (est) 

 532  33197 25.12 x 26.52 25.33 26.76 26.10 5 Joao 

 534  92606 x 18.32 x 19.25 - - 6 (est) 

 568  60762 15.54 16.54 - - - - 7 Alessandro 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:52 - Prova 50 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 08:02

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:02 55 % 27 ºC

Fim: 08:30 55 % 28 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.40 Douglas de Souza SP São Paulo, BRA 15/02/1995

AR 8.73 Irving Jair Saladino PAN Hengelo, NED 24/05/2008

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 561
 1 John Pablo Alves Amorim EAF- Jaguarari 5.02 71738 14/10/03 13 PB(1.3)BA

 538
 2 (est) Andrey de Oliveira de Souza AFAC 4.74 139117 02/11/05 8 PB(1.3)BA

 563
 3 Romerio Emanoel Oliveira de Lima EAF- Jaguarari 4.60 92233 14/12/06 6 PB(1.4)BA

 552
 4 (est) Ricardo Paixão de Souza Estrela AFAC 4.21 139127 03/06/05 5 PB(1.4)BA

 537
Alexsandro da Paixao de Jesus AFAC DNS 80775 06/03/94 (0)BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 561  71738 4.72 4.86 5.02 - - - 1 John 

1.2 1.2 1.3 - - -

 538  139117 4.74 x 4.41 - - - 2 (est) 

1.3 x 1.2 - - -

 563  92233 4.60 4.33 4.57 - - - 3 Romerio 

1.4 1.2 1.4 - - -

 552  139127 3.84 4.05 4.21 - - - 4 (est) 

1.1 1.0 1.4 - - -

 537  80775 Alexsandro 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:52 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 08:20

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
200 metros - CM - Masculino - Semifinal

1ª Série
Início: 09:40 55 % 32 ºC 1.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 546 1 (est) Carlos Alberto de Lima Carneir AFAC 25.0 139093 04/04/03 QBA

 562 2 Noel dos Humildes de Souza EAF- Jaguarari 25.6 93663 09/05/07 QBA

 545 3 (est) Wellington da Silva Souza AFAC 25.7 139105 06/11/01 qBA

 531 4 (est) Felipe Santos de Brito VETERANOS/BA 27.0 67188 11/04/99 BA

 521 (est) Guilherme Camarão Câmara A.A.S.F DNF 139114 26/09/03 BA

 590 Danilo da Silva Santos AFAC DNS 87459 14/11/03 BA

2ª Série
Início: 09:40 55 % 32 ºC 1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 522 1 (est) Cauã Paim dos Santos A.A.S.F 25.0 137329 07/06/04 QBA

 523 2 (est) Igor Ricardo Freitas Regis Sant A.A.S.F 26.3 137487 13/08/04 QBA

 530 3 Thiago Henrique Fonseca Santos VETERANOS/BA 26.6 63505 10/03/01 qBA

 574 4 (est) Wander de Abreu Garrido Net ONG PROJETO SOCIAL FE 27.1 137293 04/03/01 BA

 550 5 (est) Rubinelson Dias de Oliveira Sa AFAC 27.3 139115 28/06/85 BA

 565 6 (est) Vinicius Eugenio da Silva Santo EAF-Jaguarari 29.6 137928 11/02/09 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:52 - Prova: 4 F 3



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 08:40

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:40 55 % 27 ºC

5.000 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 558 1 Maria Santos de Jesus AFAC 19.54.1 26901 06/09/88 13BA

 584 2 (est) Carla Santana Alves de Amori Ong Projeto Social Fé 21.37.7 130832 19/01/85 8BA

 585 3 Janine Reis Marques Ong Projeto Social Fé 21.05.7 97211 04/07/92 6BA

 569 Vanessa de Jesus Santos EAF- Jaguarari DNS 83996 21/10/07 BA

 571 Ariely da Silva Santana EAF- Jaguarari DNS 81509 18/05/08 BA

 573 (est) Raika Vitoria Silva Maia EAF-Jaguarari DNS 137516 18/09/08 BA

 579 (est) Micherle Santos das Virgens ONG PROJETO SOCIAL FE DNS 138693 27/10/84 BA

 583 Jeane Barreto dos Santos Ong Projeto Social Fé DNS 92610 05/04/95 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:52 - Prova: 20 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:00

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:00 55 % 27 ºC

5.000 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 539 1 Anailton Santos Diogo AFAC 16.29.3 92620 07/03/95 13BA

 567 2 Fernando Silva Oliveira EAF- Jaguarari 16.56.9 97305 05/01/98 8BA

 576 3 (est) Renildo Cardoso de Almeida ONG PROJETO SOCIAL FE 17.42.8 137091 18/09/03 6BA

 542 4 (est) Jackson de Souza Bispo AFAC 17.48.5 27761 16/06/90 5BA

 564 5 (est) Matheus Bento Costa EAF-Jaguarari 18.11.1 137351 25/01/03 4BA

 577 6 (est) Doraelcio Nunes de Araujo Juni ONG PROJETO SOCIAL FE 18.14.2 132406 21/02/86 3ba

 587 7 Rafael Souza de Campos AALFA 18.25.2 97312 04/04/05 2BA

 588 8 (est) Allan de Jesus Antas AALFA 18.27.3 40708 27/03/84 1BA

 566 9 Rodrigo Barreto Oliveira EAF- Jaguarari 18.29.1 90886 23/12/80 PBBA

 578 (est) Andre da Conceição Santos ONG PROJETO SOCIAL FE DNF 61205 08/01/90 BA

 541 Vinicius Fiaz Alves de Jesus AFAC DNF 80630 09/05/99 BA

 589 (est) Adriano Santos Pereira AMAT DNS 139016 03/01/95 BA

 540 (est) Rafael Ico da Silva AFAC DNS 92604 28/09/98 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/05/2025 as 13:12 - Prova: 20 F 4

RESULTADO 
CORRIGIDO



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:20

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:20 55 % 32 ºC 1.6 m/s

200 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 547 1 Luiza Damasceno Barbosa A.A.S.F 28.5 91857 03/09/08 13BA

 556 2 Giovanna dos Santos Viana AFAC 30.2 78060 19/04/97 8 PBBA

 570 3 Raissa Vitoria Bonfim da Silva EAF- Jaguarari 32.5 91023 02/03/07 6BA

 584 4 (est) Carla Santana Alves de Amori Ong Projeto Social Fé 36.5 130832 19/01/85 5BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:52 - Prova: 4 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:21

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:21 55 % 27 ºC

Fim: 09:50 55 % 28 ºC

Lançamento do Disco - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 65.34 Andressa Oliveira de Morais SP Leiria, POR 26/06/2019

AR 65.34 Andressa Oliveira de Morais BRA Leiria, POR 26/06/2019

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 527 1 (est) Vanessa Santos de Souza A.A.S.F 21.47 22482 11/11/86 13 SBBA

 559 2 (est) Lais Jesus Cruz AFAC 19.73 60188 29/07/95 8 SBBA

 580 3 Lucy de Oliveira dos Santos Ong Projeto Social Fé 17.91 17627 26/01/71 6 SBBA

 554 Vanessa Caroline Lima de Jesus AFAC DNS 40722 01/12/89 BA

 557 (est) Priscila Lima Almeida AFAC DNS 55294 16/03/99 BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 527  22482 21.47 x 19.41 17.32 x x 1 (est) 

 559  60188 x 17.80 19.73 x 19.44 x 2 (est) 

 580  17627 x 16.90 x 15.83 16.47 17.91 3 Lucy 

 554  40722 Vanessa 

 557  55294 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:52 - Prova 50 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:22

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:22 55 % 27 ºC

Fim: 09:50 55 % 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.26 Maurren Higa Maggi SP Bogotá, COL 26/06/1999

AR 7.26 Maurren Higa Maggi BRA Bogotá, COL 26/06/1999

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 556
 1 Giovanna dos Santos Viana AFAC 3.68 78060 19/04/97 13 SBBA

 570
 2 Raissa Vitoria Bonfim da Silva EAF- Jaguarari 3.54 91023 02/03/07 8 PBBA

 555
Paola Valesca Barbosa Lima AFAC DNS 27764 17/06/91 BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 556  78060 3.66 3.68 x - - - 1 Giovanna 

1.4 1.2 -

 570  91023 3.47 3.25 3.54 - - - 2 Raissa 

1.6 1.2 1.2

 555  27764 Paola 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:52 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:23

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

55 % 27 ºC

Fim: 09:55 55 % 28 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.32 Jessé Farias de Lima SP Lausanne, SUI 02/09/2008

AR 2.33 Gilmar Jalith Mayo COL Pereira, COL 17/10/1994

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 561 1 John Pablo Alves Amorim EAF- Jaguarari 1.55 71738 14/10/03
13 PBBA

 552 2 (est) Ricardo Paixão de Souza Estrel AFAC 1.45 139127 03/06/05
8 PBBA

 532 3 Joao Paulo de Souza Reis AFAC 1.30 33197 12/01/86
6 PBBA

 568 Alessandro da Silva Souza EAF- Jaguarari NM 60762 08/09/01 BA

Pos. 1,601,551,501,451,401,30NomeCBAtNº

 561  71738 o o o o o x x x 1 John 

 552  139127 o o x x o x x x 2 (est) 

 532  33197 o x x x 3 Joao 

 568  60762 x x xAlessandro 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:52 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:40

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:40 55 % 27 ºC 1.2 m/s

200 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 546 1 (est) Carlos Alberto de Lima Carneir AFAC 24.3 139093 04/04/03 13BA

 522 2 (est) Cauã Paim dos Santos A.A.S.F 24.3 137329 07/06/04 8BA

 562 3 Noel dos Humildes de Souza EAF- Jaguarari 24.5 93663 09/05/07 6BA

 523 4 (est) Igor Ricardo Freitas Regis Santo A.A.S.F 24.7 137487 13/08/04 5BA

 545 5 (est) Wellington da Silva Souza AFAC 26.0 139105 06/11/01 4BA

 530 Thiago Henrique Fonseca Santos VETERANOS/BA DNS 63505 10/03/01 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 22/05/2025 as 06:38 - Prova: 4 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:00

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 55 % 32 ºC

800 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 581 1 (est) Kamila Alexio da Silva Santos Ong Projeto Social Fe 2.33.9 138151 13/12/01 13BA

 585 2 Janine Reis Marques Ong Projeto Social Fé 2.51.1 97211 04/07/92 8BA

 529 3 Selma Maria Matos Silva A.A.S.F 4.14.7 7284 01/07/67 6BA

 572 Desiree da Silva Santana EAF- Jaguarari DNS 90868 28/03/11 BA

 584 (est) Carla Santana Alves de Amori Ong Projeto Social Fé DNS 130832 19/01/85 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova: 8 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:20

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:20 55 % 32 ºC

800 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 560 1 Jonatas Natanael Passos da Silva EAF- Jaguarari 2.05.5 74577 22/04/02 13BA

 541 2 Vinicius Fiaz Alves de Jesus AFAC 2.14.9 80630 09/05/99 8BA

 543 3 (est) Pedro Henrique da Silva Beirão AFAC 2.16.3 138644 29/07/02 6BA

 544 4 (est) Gabriel Assis Oliveira AFAC 2.19.7 139087 31/12/04 5BA

 574 5 (est) Wander de Abreu Garrido Neto ONG PROJETO SOCIAL FE 2.26.3 137293 04/03/01 4BA

 563 Romerio Emanoel Oliveira de Lima EAF- Jaguarari DNS 92233 14/12/06 BA

 525 (est) Laercio Santos de Oliveira A.A.S.F DNS 48106 23/09/94 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/05/2025 as 13:02 - Prova: 8 F 4

RESULTADO 
CORRIGIDO

ANTONIO PARANHOS
Nota
RESULTADO CORRIGIDO



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 10:40

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:40 55 % 28 ºC

Revezamento 4x100 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 582 1 (est) Joseane Oliveira Pinheiro de J Ong Projeto Social Fe 1.02.7 139145 04/12/78 26BA

 585 Janine Reis Marques Ong Projeto Social Fé 97211 04/07/92 BA

 584 (est) Carla Santana Alves de Amori 130832 19/01/85 BA

 581 (est) Kamila Alexio da Silva Santos Ong Projeto Social Fe 138151 13/12/01 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova: 73 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 11:00

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:00 55 % 27 ºC

Revezamento 4x100 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 546 1 (est) Carlos Alberto de Lima Carneir AFAC 49.1 139093 04/04/03 26BA

 551 (est) João Pedro Costa de Oliveira S 139147 02/12/05 BA

 549 (est) Gustavo de Jesus Ferreira 139112 18/07/00 BA

 545 (est) Wellington da Silva Souza 139105 06/11/01 BA

 562 2 Noel dos Humildes de Souza EAF- Jaguarari 51.4 93663 09/05/07 16BA

 561 John Pablo Alves Amorim 71738 14/10/03 BA

 563 Romerio Emanoel Oliveira de Lima 92233 14/12/06 BA

 560 Jonatas Natanael Passos da Silva 74577 22/04/02 BA

 578 3 (est) Andre da Conceição Santos ONG PROJETO SOCIAL FE 56.0 61205 08/01/90 12BA

 577 (est) Doraelcio Nunes de Araujo Juni 132406 21/02/86 ba

 574 (est) Wander de Abreu Garrido Neto 137293 04/03/01 BA

 576 (est) Renildo Cardoso de Almeida 137091 18/09/03 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova: 73 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 13:31

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:00 55 % 27 ºC

Fim: 15:15 55 % 27 ºC

Lançamento do Dardo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 62.89 Jucilene Sales de Lima SP São Paulo, BRA 11/10/2014

AR 66.70 Flor Denis Ruiz Hurtado COL Cuiaba, BRA 12/05/2024

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 553 1 Ana Carolina Marques Pires AFAC 37.78 46075 22/06/97 13 SBBA

 559 2 (est) Lais Jesus Cruz AFAC 20.64 60188 29/07/95 8 SBBA

 580 3 Lucy de Oliveira dos Santos Ong Projeto Social Fé 19.43 17627 26/01/71 6 SBBA

 527 4 (est) Vanessa Santos de Souza A.A.S.F 14.48 22482 11/11/86 5 SBBA

 529 5 Selma Maria Matos Silva A.A.S.F 12.33 7284 01/07/67 4 PBBA

 554 Vanessa Caroline Lima de Jesus AFAC DNS 40722 01/12/89 BA

 557 (est) Priscila Lima Almeida AFAC DNS 55294 16/03/99 BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 553  46075 x 36.93 37.78 35.57 - - 1 Ana 

 559  60188 18.25 20.64 16.00 16.72 x 19.37 2 (est) 

 580  17627 x 14.71 17.64 18.76 19.43 19.20 3 Lucy 

 527  22482 12.33 14.48 z - - - 4 (est) 

 529  7284 x x 10.00 9.00 x 12.33 5 Selma 

 554  40722 Vanessa 

 557  55294 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova 54 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 13:32

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:40 56 % 27 ºC

Fim: 15:11 57 % 27 ºC

Arremesso do Peso - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 22.61 Darlan Romani SP Palo Alto, USA 30/06/2019

AR 22.61 Darlan Romani BRA Palo Alto, USA 30/06/2019

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 534 1 (est) Saul Marcos Felippe da Silva AFAC 12.41 92606 04/09/98 13 PBBA

 526 2 Jeamerson Marcelo Evangelista Castro dos Santos F A.A.S.F 12.19 27396 17/12/90 8 SBBA

 536 3 (est) Jean Iago da Conceição AFAC 09.58 139169 14/08/05 6 PBBA

 535 4 (est) Filipe Rocha Marques de Almeida AFAC 09.44 139103 22/02/99 5 PBBA

 533 5 (est) Agnaldo Baltar dos Santos AFAC 09.17 13110 16/06/81 SBBA

 561 6 John Pablo Alves Amorim EAF- Jaguarari 07.02 71738 14/10/03 4 SBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 534  92606 12.26 12.36 x - 11.06 12.41 1 (est) 

 526  27396 12.19 11.80 11.80 x 12.16 11.96 2 Jeamerson 

 536  139169 09.11 08.74 08.13 08.28 09.58 06.59 3 (est) 

 535  139103 9.40 08.94 08.93 09.42 x 09.44 4 (est) 

 533  13110 08.71 09.14 09.17 - - - 5 (est) 

 561  71738 07.02 - - - - - 6 John 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova 48 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 13:50

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - CM - Masculino - Semifinal

1ª Série
Início: 15:50 55 % 27 ºC 1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 522 1 (est) Cauã Paim dos Santos A.A.S.F 11.7 137329 07/06/04 QBA

 530 2 Thiago Henrique Fonseca Santos VETERANOS/BA 12.3 63505 10/03/01 qBA

 551 3 (est) João Pedro Costa de Oliveira S AFAC 12.6 139147 02/12/05 BA

 562 4 Noel dos Humildes de Souza EAF- Jaguarari 12.7 93663 09/05/07 QBA

 590 Danilo da Silva Santos AFAC DNS 87459 14/11/03 BA

2ª Série
Início: 15:50 55 % 27 ºC 1.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. QUF

 546 1 (est) Carlos Alberto de Lima Carneir AFAC 11.6 139093 04/04/03 QBA

 531 2 (est) Felipe Santos de Brito VETERANOS/BA 12.4 67188 11/04/99 QBA

 523 3 (est) Igor Ricardo Freitas Regis Sant A.A.S.F 12.5 137487 13/08/04 qBA

 565 4 (est) Vinicius Eugenio da Silva Santo EAF-Jaguarari 13.8 137928 11/02/09 BA

 521 (est) Guilherme Camarão Câmara A.A.S.F DNS 139114 26/09/03 BA

 537 Alexsandro da Paixao de Jesus AFAC DNS 80775 06/03/94 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova: 2 F 3



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:10

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:10 55 % 27 ºC

1.500 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 585 1 Janine Reis Marques Ong Projeto Social Fé 5.38.3 97211 04/07/92 13 PBBA

 581 2 (est) Kamila Alexio da Silva Santos Ong Projeto Social Fe 5.39.2 138151 13/12/01 8BA

 558 Maria Santos de Jesus AFAC DNS 26901 06/09/88 BA

 569 Vanessa de Jesus Santos EAF- Jaguarari DNS 83996 21/10/07 BA

 573 (est) Raika Vitoria Silva Maia EAF-Jaguarari DNS 137516 18/09/08 BA

 579 (est) Micherle Santos das Virgens ONG PROJETO SOCIAL FE DNS 138693 27/10/84 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova: 12 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:30

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:30 55 % 27 ºC

1.500 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 560 1 Jonatas Natanael Passos da Silva EAF- Jaguarari 4.16.8 74577 22/04/02 13BA

 567 2 Fernando Silva Oliveira EAF- Jaguarari 4.22.1 97305 05/01/98 8BA

 576 3 (est) Renildo Cardoso de Almeida ONG PROJETO SOCIAL FE 4.33.3 137091 18/09/03 6BA

 540 4 (est) Rafael Ico da Silva AFAC 4.35.3 92604 28/09/98 5BA

 564 5 (est) Matheus Bento Costa EAF-Jaguarari 4.44.9 137351 25/01/03 4BA

 544 6 (est) Gabriel Assis Oliveira AFAC 4.46.5 139087 31/12/04 3BA

 541 7 Vinicius Fiaz Alves de Jesus AFAC 4.50.0 80630 09/05/99 2BA

 577 8 (est) Doraelcio Nunes de Araujo Juni ONG PROJETO SOCIAL FE 4.52.1 132406 21/02/86 1ba

 589 (est) Adriano Santos Pereira AMAT DNS 139016 03/01/95 BA

 575 (est) Tauan da silva Barbosa Tosta ONG PROJETO SOCIAL FE DNS 137667 01/06/96 BA

 565 (est) Vinicius Eugenio da Silva Santo EAF-Jaguarari DNS 137928 11/02/09 BA

 542 (est) Jackson de Souza Bispo AFAC DNS 27761 16/06/90 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova: 12 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 14:50

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:50 55 % 28 ºC

400 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 547 1 Luiza Damasceno Barbosa A.A.S.F 1.02.9 91857 03/09/08 13BA

 581 2 (est) Kamila Alexio da Silva Santos Ong Projeto Social Fe 1.07.3 138151 13/12/01 8BA

 582 (est) Joseane Oliveira Pinheiro de Je Ong Projeto Social Fe DNS 139145 04/12/78 BA

 572 Desiree da Silva Santana EAF- Jaguarari DNS 90868 28/03/11 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/05/2025 as 13:28 - Prova: 6 F 4

RESULTADO
CORRIGIDO



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:10

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:10 55 % 27 ºC

400 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 563 1 Romerio Emanoel Oliveira de Lima EAF- Jaguarari 51.7 92233 14/12/06 13BA

 522 2 (est) Cauã Paim dos Santos A.A.S.F 55.5 137329 07/06/04 8BA

 548 3 (est) Carlos Pereira Maia Junior AFAC 56.3 139106 13/04/00 6BA

 549 4 (est) Gustavo de Jesus Ferreira AFAC 57.5 139112 18/07/00 5BA

 562 5 Noel dos Humildes de Souza EAF- Jaguarari 58.3 93663 09/05/07 4BA

 545 6 (est) Wellington da Silva Souza AFAC 58.5 139105 06/11/01 3BA

 574 (est) Wander de Abreu Garrido Neto ONG PROJETO SOCIAL FE DNS 137293 04/03/01 BA

 575 (est) Tauan da silva Barbosa Tosta ONG PROJETO SOCIAL FE DNS 137667 01/06/96 BA

 525 (est) Laercio Santos de Oliveira A.A.S.F DNS 48106 23/09/94 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 22/05/2025 as 07:01 - Prova: 6 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:11

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:20 55 % 27 ºC

Fim: 15:55 55 % 27 ºC

Lançamento do Dardo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 85.91 Luiz Mauricio Dias da Silva MG Paris, FRA 06/08/2024

AR 85.91 Luiz Mauricio Dias da Silva BRA Paris, FRA 06/08/2024

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 532 1 Joao Paulo de Souza Reis AFAC 40.70 33197 12/01/86 13 SBBA

 533 2 (est) Agnaldo Baltar dos Santos AFAC 40.67 13110 16/06/81 8 SBBA

 536 3 (est) Jean Iago da Conceição AFAC 27.31 139169 14/08/05 6 PBBA

 568 Alessandro da Silva Souza EAF- Jaguarari DNS 60762 08/09/01 BA

 526 Jeamerson Marcelo Evangelista Castro dos Santos F A.A.S.F DNS 27396 17/12/90 BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 532  33197 39.77 x 37.62 38.90 39.14 40.70 1 Joao 

 533  13110 40.30 40.32 40.67 - x 39.32 2 (est) 

 536  139169 25.30 26.29 27.31 19.40 23.68 26.54 3 (est) 

 568  60762 Alessandro 

 526  27396 Jeamerson 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova 54 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:12

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:44 55 % 27 ºC

Fim: 16:12 55 % 28 ºC

Arremesso do Peso - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 19.30 Elisangela Maria Adriano SP Tunja, COL 14/07/2001

AR 19.30 Elisangela Maria Adriano BRA Tunja, COL 14/07/2001

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 559 1 (est) Lais Jesus Cruz AFAC 8.78 60188 29/07/95 13 PBBA

 582 2 (est) Joseane Oliveira Pinheiro de Jesus Ong Projeto Social Fe 8.77 139145 04/12/78 8 PBBA

 527 3 (est) Vanessa Santos de Souza A.A.S.F 8.30 22482 11/11/86 6 PBBA

 553 4 Ana Carolina Marques Pires AFAC 7.79 46075 22/06/97 5 SBBA

 580 5 Lucy de Oliveira dos Santos Ong Projeto Social Fé 6.98 17627 26/01/71 4 SBBA

 529 6 Selma Maria Matos Silva A.A.S.F 6.75 7284 01/07/67 3 SBBA

 554 Vanessa Caroline Lima de Jesus AFAC DNS 40722 01/12/89 BA

 557 (est) Priscila Lima Almeida AFAC DNS 55294 16/03/99 BA

 571 Ariely da Silva Santana EAF- Jaguarari DNS 81509 18/05/08 BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 559  60188 7.93 6.35 8.67 8.26 8.68 8.78 1 (est) 

 582  139145 7.74 7.95 7.63 8.36 8.68 8.77 2 (est) 

 527  22482 6.38 7.48 x 7.86 x 8.30 3 (est) 

 553  46075 7.79 - - - - - 4 Ana 

 580  17627 6.30 6.42 6.98 6.65 6.70 6.44 5 Lucy 

 529  7284 6.42 6.63 6.56 6.75 6.36 6.61 6 Selma 

 554  40722 Vanessa 

 557  55294 (est) 

 571  81509 Ariely 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova 48 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:13

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:10 55 % 27 ºC

Fim: 15:29 55 % 27 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 17.90 Jadel Gregorio SP Belém, BRA 20/05/2007

AR 17.90 Jadel Gregorio BRA Belém, BRA 20/05/2007

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 538
(est) Andrey de Oliveira de Souza AFAC NM 139117 02/11/05 BA

 552
(est) Ricardo Paixão de Souza Estrela AFAC NM 139127 03/06/05 BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 538  139117 x x x x x x(est) 

 552  139127 x x x x x x(est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:30

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

15:30 55 % 27 ºC 1.4 m/s

100 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 547 1 Luiza Damasceno Barbosa A.A.S.F 13.5 91857 03/09/08 13BA

 556 2 Giovanna dos Santos Viana AFAC 14.1 78060 19/04/97 8BA

 570 3 Raissa Vitoria Bonfim da Silva EAF- Jaguarari 14.8 91023 02/03/07 6BA

 582 4 (est) Joseane Oliveira Pinheiro de Je Ong Projeto Social Fe 15.1 139145 04/12/78 5BA

 555 Paola Valesca Barbosa Lima AFAC DNS 27764 17/06/91 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/05/2025 as 13:32 - Prova: 2 F 4

RESULTADO
CORRIGIDO



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 15:50

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

15:50 58 % 28 ºC 1.3 m/s

100 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 546 1 (est) Carlos Alberto de Lima Carneir AFAC 11.5 139093 04/04/03 13BA

 522 2 (est) Cauã Paim dos Santos A.A.S.F 11.6 137329 07/06/04 8BA

 523 3 (est) Igor Ricardo Freitas Regis Santo A.A.S.F 12.8 137487 13/08/04 6BA

 551 4 (est) João Pedro Costa de Oliveira S AFAC 14.6 139147 02/12/05 5BA

 531 5 (est) Felipe Santos de Brito VETERANOS/BA 15.2 67188 11/04/99 4BA

 530 Thiago Henrique Fonseca Santos VETERANOS/BA DNS 63505 10/03/01 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/05/2025 as 11:38 - Prova: 2 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 16:10

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:10 58   % 26 ºC

10.000 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 583 1 Jeane Barreto dos Santos Ong Projeto Social Fé 40.55.1 92610 05/04/95 13BA

 584 2 (est) Carla Santana Alves de Amori Ong Projeto Social Fé 43.44.5 130832 19/01/85 8BA

 558 Maria Santos de Jesus AFAC DNS 26901 06/09/88 BA

 579 (est) Micherle Santos das Virgens ONG PROJETO SOCIAL FE DNS 138693 27/10/84 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:53 - Prova: 22 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 16:11

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:11 58 % 26 ºC

10.000 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 578 1 (est) Andre da Conceição Santos ONG PROJETO SOCIAL FE 33.23.2 61205 08/01/90 13BA

 539 2 Anailton Santos Diogo AFAC 34.18.3 92620 07/03/95 8BA

 567 3 Fernando Silva Oliveira EAF- Jaguarari 35.23.7 97305 05/01/98 6BA

 540 4 (est) Rafael Ico da Silva AFAC 36.46.8 92604 28/09/98 5 PBBA

 577 5 (est) Doraelcio Nunes de Araujo Juni ONG PROJETO SOCIAL FE 39.19.1 132406 21/02/86 4ba

 588 6 (est) Allan de Jesus Antas AALFA 39.23.3 40708 27/03/84 3BA

 576 7 (est) Renildo Cardoso de Almeida ONG PROJETO SOCIAL FE 39.24.9 137091 18/09/03 2BA

 543 (est) Pedro Henrique da Silva Beirão AFAC DNS 138644 29/07/02 BA

 566 Rodrigo Barreto Oliveira EAF- Jaguarari DNS 90886 23/12/80 BA

 586 Valdir amorim dos santos AALFA DNS 97315 30/10/85 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 19/05/2025 as 16:54 - Prova: 22 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 17/05/2025 Hora : 09:40

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO ADULTO 2025

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colegio Militar de Salvador

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:40 55 % 27 ºC 1.2 m/s

200 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 546 1 (est) Carlos Alberto de Lima Carneir AFAC 24.3(25) 139093 04/04/03 13BA

 522 2 (est) Cauã Paim dos Santos A.A.S.F 24.3(27) 137329 07/06/04 8BA

 562 3 Noel dos Humildes de Souza EAF- Jaguarari 24.5 93663 09/05/07 6BA

 523 4 (est) Igor Ricardo Freitas Regis Santo A.A.S.F 24.7 137487 13/08/04 5BA

 545 5 (est) Wellington da Silva Souza AFAC 26.0 139105 06/11/01 4BA

 530 Thiago Henrique Fonseca Santos VETERANOS/BA DNF 63505 10/03/01 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/05/2025 as 13:23 - Prova: 4 F 4



 

Pontuação 

 
RESULTADO FEMININO 

Clube Dardo 1.500 m 400 m Peso 100 m 10.000 m 5.000 m 200 m Disco Distancia 800 m Total  Clas 

ONG 66 21 8 12 5 21 21 5 6  21 126 1 

AFAC 21     18 8   13 8 8 13   89 2 

AASF 9   13 9 13     13 13   6 76 3 

EAF         6     6   8   20 4 

 

RESULTADO MASCULINO 

Clube Peso 1.500 m 400 m Dardo 100 m 10.000 m Disco Distancia 5.000 m Altura 200 m 800m 4x100 m Total  Clas 

AFAC 24 11 17 27 13 13 15 13 18 14 14 19 26 229 1 

EAF 5 25 9   5  6 2 19 12 13 6 13 16 131 2 

AASF 8      14   21       15     58 3 

ONG   1      19     3   2   12 37 4 

AALFA          3     3     4   10 5 

AVAB                    3     07 6 

 
 

RESULTADO GERAL 

Clube Feminino Masculino Total  Clas 

AFAC 89 229 318 1 

ONG 126 37 163 2 

EAF 20 131 151 4 

AASF 76 58 134 3 

AALFA  10 10 5 

AVAB  07 07 6 

 

MELHOR ÍNDICE TÉCNICO FEMININO 
CBAt 97857 Luiza Damasceno Barbosa AASF Prova: 100 m rasos 

 
MELHOR ÍNDICE TÉCNICO MASCULINO 

CBAt 139093 Carlos Alberto de Lima Carneiro AFAC Prova: 100 m rasos 
 

NOTA: Os índices Técnicos foram definidos observando-se a pontuação em conformidade com 
a Tabela Húngara de acordo com os resultados obtidos pelos atletas. 

 


